



UtB nytt, februar 2023

Oppdatering fra UtB – Månedlig nyhetsbrev

Tidligere UtB-elever hevder seg både lokalt og nasjonalt

Mangeårig UtB elev fra Sandnes, **Magnus von Brandis** på saksofon, ble kåret til Årets musiker i Ungdommens musikk mesterskap 2022–2023. En enstemmig jury premierte ham med solistoppdrag med KORK og 50.000 kr! Gratulerer!

Vi gratulerer også fiolinist **Ida Celine Dirdal**, som gikk på UtB i 6 år, med fast jobb i Stavanger Symfoniorkester.

Tidligere UtB cellist **Hans Emil Sollesnes** kom gjennom nåløyet og vant prøvespill til jobb i Den norske opera og ballett sitt orkester. Vi gratulerer!



Magnus som Årets musiker på UMM i Oslo 22. januar 2023



Ida Celine som solist med UtB kammerorkester, ledet av Carole



Hans Emil (foran i midten) startet i samspillgruppe på Stavanger kulturskole i 2006, og fortsatte på lørdagsskolen og UtB ut videregående.



Den klassiske gitarens dag - både på Jørpeland og i Stavanger

UtB gitaristene deltok på gitradager både på Stavanger kulturskole og Strand kulturskole. Det var flere konserter, der den siste var med både dansere og gitarister i Jørpeland kirke. Ledet av Asbjørn Voster, Lars Rosvoll og Asgeir Aarøen.



UtB jazz på UKM

UtB jazzband deltok på UKM på Metropolis i Stavanger lørdag 18. februar. De ble valgt ut til å representere Stavanger på fylkesmønstringen til UKM senere denne våren. Hurra!
Låten de kvalifiserte seg videre med var «Goose Bumps»



UtB jazz spilte på politisk debatt



13. februar spilte UtB Jazz på politisk debatt på Spor 5, der kulturskolens fremtid ble belyst. Flott arrangement arrangert av Norsk kulturskoleråd Rogaland.

UtB kvartett på Oslotur

Strykekvartetten med Tarald, Ariana, Vårin og Jonatan hadde suksess på «Mestermøte-helg» i Oslo. Turen var i regi av Dextra musica og besto av både samspill i Mestermøteorkester og kvartettundervisning med Henning Kraggerud, i tillegg til solo mesterklasser. De spilte på konsert både på det nye Nasjonalmuseet og Sentralen.



Kvartetten spilte også på huskonsert på Sandnes kulturskole onsdag 22. februar kl 19:00. Der fremførte de Brahms: Strykekvartett nr 1 i c-moll, I. Allegro

UtB pianister samarbeider med TaDa

I midten av mars skal pianistene sette opp forestillinger med dansere i det regionale talentutviklingsprogrammet for dans TaDa. Musikken er ungarske danser av Johannes Brahms.

Forestillingene er:

Fredag 17. mars kl 19:00 i Forestillingssalen på MDD i Bjergsted

Lørdag 18. mars kl 14:00 i Vågensalen på Sandnes kulturskole



Siste lørdag for Anders Moberg på UtB



Anders Moberg har vært med siden oppstarten av Lørdagsskolen i 2004, og sammenslåing til UtB i 2014. Han har hatt stor betydning for fordypningsprogrammet og har delt av sin store kompetanse, erfaring og alltid positive interesse. Nå går han pensjonisttilværelsen i møte og ble hedret på konserten lørdag 18. februar. Det ble blomster, taler og overraskelses-celloensemble!

*«Etter 350 lørdager,
80 ensembler,
300 kammermusikkstykker,
500 konserter og 5000 stoler sier
vi 1000-takk til Anders Moberg.»*

